
Комитет образования, науки и молодежной политики Волгоградской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Дубовский зооветеринарный колледж 
имени Героя Советского Союза А. А. Шарова»

(ГБПОУ «ДЗК им. А.А. Шарова)

ПРИКАЗ

31.08.2022. № 316-с
О зачислении абитуриентов в число студентов 
колледжа в группы очной, очно-заочной формы 
обучения по программе подготовки специалистов 
среднего звена с полным возмещением затрат

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Правил приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования в ГБПОУ 
«Дубовский зооветеринарный колледж имени Героя Советского Союза А. А. 
Шарова» на 2022-2023 учебный год, личных заявлений поступающих и протокола 
№ 5 заседания приемной комиссии от 31.08.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса в группу 1К очной формы 
обучения по специальности 35.02.15 Кинология (базовая подготовка) на , 
внебюджетную основу на базе основного общего образования с 01.09.2022 по 
программам подготовки специалистов среднего звена, срок обучения 3 года 06 
месяцев:

№ 
п/п

Фамилия Имя Отчество Дата рождения

1 Брякину Диану Николаевну 04.08.2006
2 Шеину Дарью Евгеньевну 20.02.2006
3 Гуркова Игоря Николаевича 04.07.2006
4 Магомедову Диану Абдулловну 28.03.2005
5 Калачевскую Елизавету Алексеевну 06.07.2006
6 Ментюкову Анастасию Алексеевну 08.08.2006
7 Сафарян Аркадя Камоевича 20.05.2000
8 Мягченкова Аксану Николаевну 03.10.2004
9 Левченко Василия Александровича 21.12.2005
10 Кузьмина Владимира Владимировича 29.02.2004
И Смольянинова Александра Алексеевича 14.12.1998
12 Овчиникову Дану Евгеньевну 18.05.2005
13 Волкову Яну Геннадьевну 27.01.1983
14 Охотникову Аллу Евгеньевну 06.09.2004
15 Вахтину Анастасию Юрьевну 13.05.2003
16 Шуваева Вадима Борисовича ■ 20.11.2000



2. Зачислить в число студентов 1 курса в группу 1В2 очной формы 
обучения по специальности 36.02.01 Ветеринария (базовая подготовка) на 
внебюджетную основу на базе основного общего образования с 01.09.2022 по 
программам подготовки специалистов среднего звена, срок обучения 2 года 10 
месяцев:

№ 
п/п

Фамилия Имя Отчество Дата 
рождения

1 Махонина Екатерина Александровна 23.11.2006
2 Маслиева Анастасия Юрьевна 21.02.2005
3 Васильевна Ксения Максимовна 10.03.2006
4 Полхутенко Анастасия Алексеевна 17.09.2006
5 Кудасова Диана Дмитриеевна 09.12.2005
6 Панкратова Евгения Андреевна 26.08.2006
7 Юркова Евгения Валерьевна 22.02.1994
8 Московкина Анна Вячеславовна 22.04.2006
9 Шурканова Алтнай Нуралыевна 04.09.1990
10 Астахова Галина Ивановна 10.11.1996
11 Борисенко Вера Олеговна 06.12.1993
12 Анцупов Вячеслав Владимирович 19.06.2006
13 Осетров Никита Игоревич 24.07.2006
14 Киселев Денис Сергеевич 09.06.2006
15 Стешенко Майя Ивановна 26.10.2006
16 Татьков Никита Сергеевич 03.09.2006
17 Эшонов Бахромбек Хакимбекович 18.12.2005
18 Бобоев Мехруллохуджа Файзуллоевич 25.10.2005
19 Саврулина Анна Николаевна 27.10.2000
20 Полякова Татьяна Анатольевна 22.07.2000
21 Толмачев Кирилл Александрович 12.01.2005
22 Балбекова Анна Максимовна 24.11.2004
23 Пузына Егор Васильевич 25.01.2005
24 Самсонов Григорий Александрович 22.01.2001
25 Кравцова Елизавета Алексеевна 18.12.2004
26 Цой Виктория Владимировна 17.12.2004
27 Трошина Оксана Александровна 02.06.1977
28 Федосеев Вячеслав Г ерманович 22.08. 2002
29 Ахмадова Элина Абубакаровна 19.08.2004

3. Зачислить в число студентов 1 курса в группу 1ПД очной формы 
обучения по специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность (базовая 
подготовка) на внебюджетную основу на базе основного общего образования с 
01.09.2022 по программам подготовки специалистов среднего звена, срок обучения 
3 года 6 месяцев

№ 
п/п

Фамилия Имя Отчество Дата 
рождения

1 Г онцов Артем Романович 04.05.2006
2 Бабаев Хасан Фаридович 08.11.2006
3 Кабацкий Дмитрий Олегович 27.04.2006



4 Григорян Ваган Варданович 14.11.2006
5 Иванова Раиса Николаевна 17.05.2003
6 Мошнин Даниил Александрокич 14.07.2005
7 Кириченко Максим Александрович 16.05.2006
8 Петрова Елена Алексеевна 02.10.2003
9 Лескина Ольга Александровна 01.03.2000
10 Басаргина Диана Александровна 22.06.2001
11 Иванова Раиса Николаевна 17.05.2003
12 Тюгаева Екатерина Андреевна 05.12.2003
13 Овчинников Вадим Анатольевич 01.09.2004
14 Белянина Кристина Александровна 02.10.2005
15 Дегтярева Александра Юрьевна 05.12.2005
16 Яковенко Мирослава Владиславовна 22.06.2005
17 Дмитриев Никита Александрович 16.04.2004
18 Ягодин Данила Васильевич 30.05.2003
19 Самсонов Александр Сергеевич 01.08.2003
20 Саргсян Мелик Самвелович 17.03.1979
21 Злотникова Александра Александровна 19.11.2004
22 Соколов Владислав Юрьевич 01.03.2000

4. Зачислить в число студентов 1 курса в группу 1 В УСО очно-заочная 
форма обучения по специальности 36.02.01. Ветеринария (базовая подготовка) 
с полным возмещением затрат (ускоренное обучение по индивидуальному, 
плану) по программам подготовки специалистов среднего звена, срок обучения 
1 год 10 месяцев.

№ 
п/п

Фамилия Имя Отчество Дата 
рождения

1. Индюкова Мария Владимировна 25.02.1981
2. Лапин Артем Леонидович 23.12.1992
3. Сергеев Анатолий Анатольевич 31.12.1969
4. Халиков Константин Рамазанович 26.03.1977

5. Зачислить в число студентов 1 курса в группу 1 В 03 очно-заочная 
форма обучения по специальности 36.02.01. Ветеринария (базовая подготовка) 
с полным возмещением затрат (ускоренное обучение по индивидуальному 
плану) по программам подготовки специалистов среднего звена, срок обучения 
3 год 10 месяцев

№ 
п/п

Фамилия Имя Отчество Дата 
рождения

1. Куликова Марина Николаевна 14.07.1981
2. Куликов Владислав Михайлович 25.09.1976
3. Кошелева Наталья Сергеевна 25.09.1983

4. Пономарева Оксана Владимировна 07.05.1991
5. Радченко Яна Денисовна 31.05.2002
6. Ставрев Димитьр Христов 18.05.1987

6. Зачислить в число студентов 1 курса в группу 1Ф УСО очно-заочная 
форма обучения по специальности 33.02.01 Фармация (базовая подготовка) с 



полным возмещением затрат ускоренного обучения по индивидуальному 
плану по программам подготовки специалистов среднего звена, срок обучения- 
1 год 10 месяцев.

№ 
п/п

Фамилия Имя Отчество Дата 
рождения

1. Аншукова Светлана Александровна 26.09.1979
2. Абубикерова Адиля Аримзяновна 07.07.1974
3. Амельченко Людмила Г енриховна 08.10.1967
4. Алексеева Ксения Сергеевна 19.06.2002
5. Бабичева Марина Витальевна 06.08.1999
6. Боковая Гульфия Абдулкадировна 16.03.1983
7. Бальбекова Юлия Назировна 12.05.1983
8. Божикова Жумаганым Сайфуллаевна 31.05.1991
9. Борисова Светлана Анатольевна 08.06.1966
10. Бондаренко Елена Геннадиевна 19.12.1993
И. Войличенко Ирина Константиновна 25.03.1984
12. Г ерасименко Надежда Владимировна 13.02.1985
13. Дзаболова Марина Витальевна 11.10.1984
14. Дускалиева Агрис Утеповна 27.04.1968
15. Джумагалиева Лариса Анатольевна 21.05.1981
16. Джумаханова Залина Наурдиновна 12.01.1987
17. Дабагаева Луиза Абуевна 06.06.2000
18. Егорова Антонина Алексеевна 11.04.1996
19. Журавлева Наталья Николаевна 06.05.1984
20. Исмаилова Элла Тагиевна 06.01.1997
21. Ишанова Амина Истяровна 03.03.2003
22. Кузнецова Юлия Сергеевна 02.05.1084
23. Котова Наталья Сергеевна 21.07.1991
24. Князькова Мария Александровна 13.03.1988
25. Котельникова Анастасия Андреевна 01.06.1998
26. Кривенко Дарья Максимовна 11.02.2003
27. Криушина Ксения Николаевна 15.05.1983
28. Криушина Вера Васильевна 16.08.1978
29. Коннова Екатерина Александровна 04.07.1983
30. Клюева Анна Андреевна 31.05.1998
31. Королева Юлия Сергеевна 06.05.1985
32. Красавская Наталья Сергеевна 24.10.1977
33. Кирчанова Виктория Александровна 28.10.1989
34. Крашениннков Михаил Иванович 25.02.1997
35. Кожурина Анастасия Васильевна 02.11.1983
36. Литвинова Татьяна Анатольевна 28.06.1982
37. Лобачева Ольга Васильевна 26.07.1988
38. Муравьева Оксана Сергеевна 24.09.1994
39. Мороз Татьяна Олеговна 02.10.1984
40. Масась Людмила Юрьевна 11.04.1976
41. Мендышева Зарина Кайратовна 18.05.2003
42. Миретикова Ирина Викторовна 26.12.1977 '
43. Межиева Раяна Юнусовна 06.10.2003
44. Ненашева Галина Петровна 24.03.1989
45. Назаренко Валентина Владимировна 15.06.1968



46. Никитин Дмитрий Петрович 04.03.1998
47. Нагорнова Юлия Викторовна 02.07.1982
48. Насимова Роза Халитовна 28.02.1995
49. Павлович Светлана Анатольевна 03.01.1997
50. Пономарева Ирина Николаевна 02.11.1970
51. Пшеничнова Анастасия Андреевна 18.01.2001
52. Половинская Вероника Дмитриевна 09.11.2001
53. Рогачева Антонина Игоревна 08.03.1990
54. Рогачева Галина Романовна 10.05.1969
55. Рябова Светлана Юрьевна 09.10.1972
56. Рагимова Миреста Надиршаховна 13.06.2000
57. Ребенздорф Анна Андреевна 04.12.1996
58. Старцева Анастасия Ивановна 01.10.2002
59. Сеничкина Елена Владимировна 17.06.1973 +
60. Стрельцова Анна Г еннадьевна 28.08.1981
61. Тафинцева Юлия Олеговна 01.10.2001
62. Топилина Юлия Владимировна 09.07.1982
63. Тимченко Анна Андреевна 28.06.1996
64. Утегенова Марина Артуровна 01.05.2000
65. Утешева Баянслу Каиржановна 22.01.1984
66. Фалалеева Светлана Юрьевна 28.07.1990
67. Хоботова Светлана Михайловна 32.02.1998
68. Цепляева Елена Александровна 21.04.2002
69. Цыганкова Елена Сергеевна 27.06.1986
70. Чувикова Мария Александровна 11.02.1985
71. Шурыгина Елена Андреевна 23.05.1999
72. Шлыкова Наталья Александровна 09.08.1994
73. Шейко Елена Викторовна 22.12.1988
74. Шрайнер Марина Александровна 22.09.1991
75. Щеголькова Кристина Евгеньевна 14.01.2000

7. Зачислить в число студентов 1 курса в группу 1Ф очно-заочная 
форма обучения по специальности 33.02.01 Фармация (базовая подготовка) с 
полным возмещением затрат ускоренного обучения по индивидуальному плану 
по программам подготовки специалистов среднего звена, срок обучения 2 год 6 
месяцев.

№пп Фамилия имя отчество
1. Аббосова Филюра Едигаровна 13.08.2005
2. Абдурахманова Бибигуль Сисембаевна 02.Д6.1996
3. Абдыгалиева Эльвира Борисовна 24.10.1991
4. Агаева Хава Руслановна 12.09.2002 -
5. Адуева Хеда Казбековна 06.04.2005
6. Аккалиев Руслан Вячеславович 20.09.2004
7. Аметов Серг Михайлович 04.04.1974
8. Анварова Нургуль Молдабаевна 31.08.1985
9. Арзамаскова Валерия Алексеевна 07.09.2005
10. Ахмадова Элина Абубакаровна 19.08.2004
И. Бежина Юлия Викторовна 24.10.1991
12. Большакова Анна Валентиновна 18.08.1980
13. Волченко Анастасия Сергеевна 18.05.1991
14. Вьюнов Михаил Вячеславович 21.04.1998



15. Гаврилова Вера Николаевна 27.05.1986
16. Гамидова Ольга Валерьевна 05.08.1983
17. Гончаренко Наталия Владимировна 12.03.1979
18. Гринько Алина Михайловна 06.04.2005
19. Гусаинова Наргила Ташмуратовна 05.08.2005
20. Давришов Руслан Рашаддинович 17.10.1998
21. Дениев Магомед Салавдиевич 29.07.2000
22. Дисенгалиева Сабина Рахмгалиевна 08.01.1996
23. Долгушина Ангелина Алексеевна 20.05.2005
24. Думилин Дмитрий Владимирович 13.12.1984
25. Елистратова Анастасия Анатольевна 20.12.1986
26. Ибракова Аида Алиболатовна 17.10.1987
27. Ильясова Алия Александровна 06.06.1991
28. Искакова Ксения Владимировна 01.08.1990
29. Канконова Баяна сангаджи-Г оряевна 19.07.1972
30. Карпова Юлия Олеговна 14.11.2004
31. Качурина Оксана Игоревна 14.04.1989
32. Каширский Евгений Евгеньевич 22.03.2004
33. Киселева Лилия Александровна 01.11.2004
34. Кисель Светлана Александровна 01.08.2000
35. Кононенко Анна Сергеевна 13.03.1992
36. Короткова Марина Александровна 09.04.1985
37. Котенко Елена Сергеевна 10.04.1981
38. Кравцова Дарья Александровна 27.08.2000
39. Краснощекова Аймикен Серковна 27.09.1991
40. Кривозубова Диана Николаевна 29.07.2005
41. Кудрявцева Анна Геннадьевна 09.11.1994
42. Кутепова Анастасия Александровна 23.02.2000
43. Лесниченко Юлия Сергеевна 06.03.1983
44. Листопадова Анна Васильевна 02.05.1990
45. Литвинова Наталья Николаевна 05.07.1974
46. Лысенко Мария Михайловна 09.08.1987
47. Макарова Юлия Викторовна 08.10.1976
48. Махрамова Ангелина Садирддиновна 21.04.2001
49. Меляева Виктория Сергеевна 22.11.2001
50. Можаева Марина Олеговна 24.09.1982
51. Мукашева Жанна Куановна 27.12.1980
52. Надеждина Мария Юрьевна 13.04.2004
53. Оводова Мария Владимировна 12.10.1982
54. Омельченко Алексей Дмитриевич 03.02.1993
55. Пацула Ольга Сергеевна 26.12.1981
56. Переходова Галина Сергеевна 31.03.1978
57. Пирвердиева Минаввар Муштаба кызы 06.08.1985
58. Потапкина Элина Александровна 22.08.1998
59. Пургина Кристина Сергеевна 19.05.1999
60. Рахмангулова Гулайна Шайхимовна 10.09.1994
61. Рейнфельдс Юлия Андреевна 22.06.1990
62. Романова Наталья Юрьевна 21.06.1981
63. Самоходкина Анна Анатольевна 17.07.1987
64. Сатыбалдиева Динара Ердановна 17.07.1988
65. Силаева Александра Сергеевна 12.01.2001



66. Симонова Надежда Александровна 08.03.1981
67. Тайкинова Райгуль Боктогудовна 03.01.1994
68. Татарникова Ольга Игоревна 02.07.1988
69. Турзагалиева Альбина Алмазовна 04.11.1999
70. Уашева Асель Даулеткановна 10.09.1993
71. Уразова Жанна Тиморкановна 07.11.1989
72. Устинова Оксана Васильевна 23.03.1985
73. Утешева Мария Федоровна 20.01.1988
74. Халилов Юнус Закирович 10.06.1998
75. Черненкова Юлия Александровна 07.05.1993
76. Чернобровкина Татьяна Николаевна 26.06.1995
77. Шверт Татьяна Александровна 22.07.1983
78. Шемякина Дина Сергеевна 30.11.1988
79. Шубина Диана Александровна 28.01.1998
80. Яшихина Анастасия Николаевна 23.05.2002
81. Ридванов Тимур Ибрагимович 04.01.2005
82. Толкачева Вера Александровна 02.01.1987
83. Кузнецова Антонина Николаевна 23.06.2005

8. Зачислить студентами 1 курса в группу 1ФМ УСО очно-заочной 
формы обучения по специальности 33.02.01 Фармация (базовая подготовка) 
с полным возмещением затрат ускоренного обучения по индивидуальному 
плану с 01.09.2022 г. по программам подготовки специалистов среднего 
звена, срок обучения 1года 10 месяцев_____ ___________________________

№, п/п Фамилия имя отчество Дата 
Рождения

1 Полянцева Надежда Андреевна 1995
2 Можарова Кристина Сергеевна 1990
3 Бычкова Людмила Анатольевна 1971
4 Кунникова Ирина Владимировна 1999
5 Булгакова Ольга Викторовна 1973
6 Мокрова Ярослава Юрьевна 1973
7 Перцев Сергей Сергеевич 1983
8 Броновская Юлия Борисовна 1981
9 Саламатова Ирина Викторовна 1979
10 Арбузова Наталья Анатольевна 1974
11 Ларионова Анна Евгеньевна 1982
12 Дронова Юлия Николаевна 1985
13 Деханова Инна Валерьевна 1985
14 Минаева Альбина Ивановна 1973
15 Егорова Татьяна Олеговна 1969
16 Гмерина Елена Николаевна 1980
17 Соловых Ольга Михайловна 1978
18 Поживина Ольга Сергеевна 1974
19 Шитихина Мария Владимировна 1997



20 Ускова Яна Анатольевна 1992
21 Бекетова Ксения Андреевна 1983
22 Коткова Олеся Сергеевна 1987
23 Пономарева Ольга Михайловна 1981
24 Мехед Елена 1974

25 Бардистова Ольга Александровна 1983
26 Трусова Алена Борисовна 1979
27 Окунь Елена Николаевна 1992
28 Осипова Александра Викторовна 1996
29 Исаев Каримбек Аламуродович 2003
30 Раздувалова Ирина Викторовна 1975
31 Наумова Алена Константиновна 1978
32 Фомичева Алена Анатольевна 1998
33 Никольская Ольга Александровна 1979
34 Кононенко Ольга Владимировна 1975
35 Третьякова Дарья Сергеевна 1999
36 Любимова Светлана Олеговна 1971
37 Белецкая Елена Сергеевна 1994
38 Шемякова Анастасия Викторовна 1985
39 Г аврилова Виктория Сергеевна 1993
40 Дмитренко Екатерина Анатольевна 1978
41 Лукьянова Яна Сергеевна 1978
42 Федорова Ольга Сергеевна 1983
43 Хадикова Циала Валерьевна 2002
44 Оганисян Армине Давитовна 1970
45 Назаренко Снежана Валерьевна 1986
46 Шмакова Инна Валерьевна 1987
47 Ильина Анна Валерьевна 1992
48 Мугатина Александра Михайловна 1997
49 Дорошина Елена Леонидовна 1968
50 Попова Светлана Леонидовна 1969
51 Пшеворская Елена Ивановна 1963
52 Купцова Руслана Александровна 1969
53 Друй Ольга Андреевна 1988
54 Федькина Анна Александровна 1986
55 Маркина Олеся Владимировна 1999
56 Филимонова Юлия Сергеевна 1981
57 Ильясова Перване Мушфиковна 1996
58 Ларионова Мария Валерьевна 1992
59 Алексеев Даниил Сергеевич 2000
60 Ханькова Виктория Сергеевна 2001
61 Одерий Анастасия Анатольевна 1984
62 Тимганова Анастасия Ивановна 1987
63 Пухова Татьяна Викторовна 1982
64 Шевченко Людмила Ивановна 1968



t

65 Лето Наталья Николаевна 1977
66 Лысакова Алина Дмитриевна 1997
67 Тиханова Любовь Петровна 1985
68 Федорова Марианна Хасановна 1984
69 Виданова Ольгаа Владимировна 1973
70 Хвостикова Лариса Александровна 1990
71 Косинова Эльмира Александровна 1990
72 Шайкина Анастасия Александровна 2000
73 Калуга Дарья Андреевна 1999
74 Мазуренко Еленна Юрьевна 1975
75 Максимова Светлана Федоровна 1977
76 Петрова Ирина Витальевна 1980
77 Галай Ирина Васильевна 1970
78 Ершова Алена Алексеевна 1999
79 Тымкив Виктория Зеновиевна 2000
80 Иовлева Светлана Александровна 1990
81 Базуева Татьяна Геннадьевна 1978
82 Шибельбаум Ольга Юрьевна 1986
83 Изюрова Татьяна Ивановна 1974
84 Милентьева Светлана Алексеевна 1974
85 Силаева Светлана Николаевна 1980
86 Михаленок Алена Викторовна 1994
87 Жуковец Анастасия Александровнаа 1979
88 Стрижакова Жанна Сергеевна 1979
89 Беднякова Ирина Вячеславовна 1974
90 Жалба Ирина 2002
91 Минимухаметова Анастасия Рамильевна 1Ь&6

92 Кондратьева Елена Викторовна 1979
93 Баринова Екатерина Сергеевна 2001
94 Фомичева Жанна Константиновна 2000
95 Михайлова Ирина Александровна 1998
96 Ситарь Алина Ивановна 2001
97 Пшеничнова Анастасия Андреевна 2001
98 Микрюкова Екатерина Алексанровна 1984
99 Алаева Татьяна Витальевна 1999
100 Васильева Нина Петровна 1983
101 Данилевская Елена Александровна 1975
102 Эргашева Насиба Джалолидиновна 1995
103 Анисимова Евгения Сергеевна 1974
104 Петрова Маргарита Александровна 1981
105 Созыкина гЕлена Петровна 1988
106 Биктимирова Мария Владимировна 1994
107 Снигирева Мария Викторовна 1984
108 Ещеенко Марина Николаевна 1985
109 Эргашева Гульбахор Джалолидиновна 1993



110 Мяснянкина Виктория Валентиновна 1999
111 Муртазинаа Танзиля Рафатовна 1977
112 Гулиева Гулай Видади кызы 1997
113 Верховцева Ирина Леонидовна 1974
114 Саакян Мери Гегамовна 2001
115 Жагупарова Ханшаим Зекиновна 1967
116 Г ареева Татьяна Александровна 1992
117 Желтова Ольга Александровна 1985
118 Зломанов Ефим Борисович 2000
119 Синкевич Ирина Сергеевна 1981
120 Сементина Татьяна Александровна 1984
121 Никифорова Елена Серафимовна 1970
122 Глухова Фаина Петровна 1991
123 Зубрилина Лариса Владимировна 1970
124 Руфимова Елизавета Александровна 1999
125 Лосенкова Екатерина Евгеньевна 1986
126 Чуприна Валентина Александровна 1968
127 Изюрова Татьяна Ивановна 1974
128 Джумагалиева Жамиля Жагпаровна 1989

9. Зачислить студентами 1 курса в группу 1ФМ очнй-заочной 
формы обучения по специальности 33.02.01 Фармация (базовая подготовка) 
с полным возмещением затрат ускоренного обучения по индивидуальному'- 
плану с 01.09.2021 г. по программам подготовки специалистов среднего звена, 
срок обучения 2года 6 месяцев

№, п/п Фамилия имя отчество Дата 
рождения

1 Хумарян Снежана Алексеевна 2004
2 Несова Евгения Витальевна 1997
3 Жолдошова Динара Абдикаримовна 1987
4 Пинхасова Елена Александровна 1978
5 Ретанова Ульяна Александровна 1984
6 Князева Мария Валерьевна 1964
7 Кузьмин Сергей Владимирович 1986
8 Григорьев Дмитрий Сергеевич 1989
9 Баганова Екатерина Петровна 1983
10 Хвальцева Оксана Сергеевна 1981
11 Онисько Виктория Михайловна 1980
12 Григорян А#на Григоровна 2000
13 Варданян Мери Шаваршовна 1988
14 Лагутина Екатерина Александровна 1984
15 Комиссарова Ольга Борисовна 1970
16 Князева Татьяна Владимировна 1983



1’ Принцева Елена Ивановна 1977

18 Кулакова Евгения Владимировна ’ . 1987

19 Петрова Вера Вячеславовна 1989

20 Бащак Ксения Александровна 1990
21 Акатьева Татьяна Алексеевна 1979
22 Дворецкая Лариса Игоревна 1971
23 Годонога Ирина Николаевна 1983
24 Фрезе Алексей Андреевич 2002

25 Самылкина Вера Юрьевна 1986
26 Бакирова Тамара Бакир кызы 1971

27 Мамедова Марина Львовна 1988
28 Менса Маргарита Аленовна 1998
29 Лаврова Юлия Эдуардовна 1991
30 Комиссарова Тамара Юрьевна 1993
31 Галищева Екатерина Денисовна 2004

32 Патриченко Юлия Ивановна 1976
33 Сергеева Ольга Евгеньевна 1982
34 Домнина Анна Викторовна 1987
35 Маликова Надежда Сергеевна 2002
36 Стражина Наталья Владимировна 1977
37 Карасева Марина Александровна 1975
38 Максимова Елизавета Михайловна 2004
39 Хорошайлова Татьяна Алексеевна 1984
40 Кораблина Галина Владимировна 1964
41 Радченко Наталья Витальевна 1990
42 Садчикова Алина Руслановна 1995
43 Петряева Виктория Владимировна 1972
44 Лукьянова Наталья Андреевна 1990
45 Федорова Олеся Евгеньевна 2000
46 Керова Ольга Михайловна 1981
47 Варуха Александр Русланович 2001
48 Г аденова Полина Вадимовна 2000
49 Суворова Наталья Геннадьевна 1982
50 Батура Алена Владимировна 1992
51 Тажибаева Самара Жаныбековна 1985
52 Меурмишвили Мелано Муртазовна 1990
53 Агаева Хава Руслановна
54 Горшенко Наталья Владимировна 1978
55 Трубенко Яцц Анурабековна 1987
56 Аллахвердиева рена Г енриховна 1974
57 Медведева Ирина Анатольевна •. 2003
58 Ким Елена Владимировна 1975
59 Плавейская Алена Игоревна 1993
60 Анисимова Татьяна Николаевна 1980



61 Куликова Елена Сергеевна 1984

62 Обухова Жанна Александровна 1990

63 Омарова Зулейха Рамазановна 1998

64 Мошкина Анна Дмитриевна 2001

65 Ляпина Дарья Бесиковна 2001

66 Шадиева Шахноза Эркиновна 2000
67 Остапов Иван Петрович 1980

68 Емельяненкко Анна Николаевна 1982
69 Болотовская Елена Михайловна 1995
70 Аджаксымова Алия Советовна 1994
71 Пехтерев Егор Викторович 2000
72 Титова Валерия Владимировна 1986
73 Акимова Елена Юрьевна 1969
74 Колеснниик Виктория Анатольевна 1985
75 Тарпошян Шогик Эдвардовна 1986
76 Госенова Ольгаа Анатольевна 1978
77 Форманова Камилла Шамиловна 2001
78 Мамот Анастасия Дмитревна 1995
79 Г аипова Гульнара Тахировна 1991
80 Г одорожя Татьяна Романовна 2002
81 Ильиных Дарья Аркадьевна 1989
82 Матвейчук Анастасия Эдуардовна 1998
83 Манапова Ольга Александровна 1980
84 Данилина Наталья Владимировна 1978
85 Багаджян Елена Олеговна 1974
86 Чупукова Татьяна Александровна 1983
87 Мартиросян Сюзанна Вардазаровна 1989
88 Белоусов Степан Юрьевич 2001
89 Маслова Галина Александровна 1974
90 Громова Анна Валентиновна 1997
91 Маркова Наталья Александровна 1984
92 Максимова Лариса Леонидовна 1985
93 Титова Мария Владимировна 1984
94 Бабаева Марият Рамисовна 1996
95 Федотова Мария Николаевна 1987
96 Ковылкина Снежана Васильевна 1990
97 Владимирова Галина Евдокимовна 1979
98 Лобачева Анна Владимировна 1979
99 Юсупова Фарагат Юсупжон кизи 1994
100 Маматова Назгул Чулпанбаевнаа 1994
101 Терешина Юлия Юрьевна 1984
102 Киприянова Елена Александровна 1987
103 Услангалиева Алия Нысанбаевна 1980
104 Султанова Мадина Гарьековна 1990
105 Пикунова Иринаа Александровна 1989



t

106 Мамбетова Анастасия Александровна 2001
107 Тулумаджян Зинаида Павловна 1980
108 Самошина Оксана Владимировна 1988
109 Пищиккова Юлия Викторовна 1989
НО Залова Карина 1981
111 Малыйкина Валентина Владимировна 1982
112 Шагина Ольгаа Вячеславовнф 1976
ИЗ Никишова Кристина Андреевна 1999
114 Бежина Юлия Викторовна 1991
115 Саблин Вадим Алексеевич 2004
116 Коновальчик Елена Владимировна 1976
117 Дугинец Наталья Николаевна 1979
118 Хайруллинна Марина Александровна 1980
119 Букина Валерия Сергеевна 2001
120 Татевосян Анаит Алешаевна 1960
121 Казьмина Екатерина Владимировна 1981
122 Сементина татьяна Александровна 1984

Директор Н.Я. Корнеев

Исп .Сивукова Н.Н.
’’

!


